
2026/1/16 16:06 广东省农村产权流转交易管理服务平台

https://cqjy.gdagri.gov.cn/trade/production/small-project?id=2011981439258079234 1/3

 广东省农村产权流转交易管理服务平台 请输入关键字

    首页 交易大厅 免责声明 服务协议 交易指南 广东省农村产权流转交易

5年湛江市吴川市浅水镇山茶村委会山茶村村内污水整改项目

招标公告

2025年湛江市吴川市浅水镇山茶村委会山茶村村内污水整改项目
招标公告
2026-01-16

一、招标信息

招标项目名称 2025年湛江市吴川市浅水镇山茶村委会山茶村村内污水整改项目

招标项目编号 E00-N2440883MF6508950G-20260116-000002-7 招标方式 公开招标

招标控制价（元） 33,081.12 投标保证金（元） 10,000.00

招标项目类型 市政工程 招标类型 施工

招标工期（自然日） 30 招标项目资金来源 吴财农[2025]38号关于下达2025年吴川
资金的通知》

评标方法 其他方式 评标方法说明 合理低价

招标方名称 广东省吴川市浅水镇山茶经济联合社

招标方信用代码 N2440883MF6508950G

二、时间安排

报名及投标保证金缴纳截止时间 2026-02-04 23:59:59

投标文件递交截止时间 2026-02-06 10:04:00

开标时间 2026-02-06 11:30:00

三、项目要求

1、项目建设地点：广东省湛江市吴川市浅水镇山茶村委会
2、项目建设内容与规模：新建硬底化：长3.1米、宽1.7米、厚20公分；新建渠道1（砖砌）2条：分别为长11.4米、宽1.1米、高53公分，长34.2米、宽1.1
新建渠道2（砖砌）2条：分别为：长13米、宽1米、高65公分，长22.3米、宽1.05米、高65公分。
3、项目建设质量要求： 符合《中华人民共和国建筑法》、《建设工程质量管理条例》等国家法律、法规及行业规范的要求
4、有意投标者可自行到项目地点作实地查看或联系招标方商定

您好  登录/注册

https://cqjy.gdagri.gov.cn/trade
https://cqjy.gdagri.gov.cn/trade-list/auction
https://cqjy.gdagri.gov.cn/disclaimers
https://cqjy.gdagri.gov.cn/service/agreement
https://cqjy.gdagri.gov.cn/play/guide?category=301
https://cqjy.gdagri.gov.cn/
https://cqjy.gdagri.gov.cn/login


2026/1/16 16:06 广东省农村产权流转交易管理服务平台

https://cqjy.gdagri.gov.cn/trade/production/small-project?id=2011981439258079234 2/3

四、投标人资格要求

1、本次招标项目接受已列入警示名单的意向人报名；
2、投标人须是中华人民共和国境内正式注册并具有有效独立法人资格的法人或其他组织；
3、其他要求：无

五、保证金说明

投标人必须按照本交易公告的要求，将交易保证金转入专用账号，确保交易保证金在报名结束前一次性全额到账。
未中标的投标人，交易保证金将在结果公示期结束后，由交易服务管理机构提交退款申请，申请后5个工作日内一次性全额不计息按原账号退回。
中标的投标人，交易保证金将在合同审核通过后，由交易服务管理机构提交退款申请，申请后10个工作日内一次性全额不计息按原账号退回。

1、每个项目对应唯一的交易保证金银行账号，如投标人出现错缴或漏缴等情况，则视为不具备该项目的投标资格。
2、交易保证金仅限于通过银行渠道进行转账，如手机网银APP、网上银行等（请勿通过现金存款或微信、支付宝、云闪付及其他第三方渠道转账，否则因
别账户信息，将会导致投标人不具备投标资格，且无法通过线上正常退款，由此产生的线下退款银行手续费由竞投人自行承担）。

3、为确保交易系统能及时获取银行系统的到账信息，建议投标人提前完成网上报名及交易保证金转账。

4、投标人必须使用本人的银行账户支付交易保证金，否则因银行系统无法匹配账户信息，将会导致竞投人不具备投标资格。

5、逾期未缴纳交易保证金，或交易保证金未在报名结束前到账，均无投标资格。

六、投标注意事项

1、阅读招标公告内容并审查自身是否符合投标人资格条件；
2、未注册用户请先登录“ 广东省农村集体资产交易大厅”网站进行用户注册（完成注册的用户可直接登录）；
3、按要求进行网上报名，并按照报名流程缴纳投标保证金；
4、报名成功后，联系招标人获取招标文件；
5、根据招标文件拟定投标文件，并在规定时间前将投标文件递交给交易服务管理机构；
6、参与线下评标，确定最终中标人；
7、招标成功后：在公示期结束后10个工作日内中标人与业主方签订合同，签订后由资产所属方上传归档至交易中心；

8、严禁围标、串标、弃标行为，严禁以威胁手段向其他投标人收受不当利益，严禁交易成功后不在规定时间内签订合同、不按时付款及其他违背诚实信用
为。经查实投标人有前述行为的，投标保证金不予退回，已签订合同的，招标人有权解除合同并追究其违约赔偿责任。构成违法犯罪的由相关部门或单位追
法律责任。另外，行为人自行承担日后在本平台再参加竞投时因前述不良行为记录产生的可能影响其交易资格的不利后果。

七、其他说明

无

八、联系方式

1、招标方信息

名称：广东省吴川市浅水镇山茶经济联合社

地址：广东省湛江市吴川市浅水镇山茶村委会

联系人：林木青

联系电话：13553562898

2、交易服务管理机构信息

名称：吴川市浅水镇人民政府

地址：广东省湛江市吴川市浅水镇凯旋路18号

联系人：何水源

联系电话：0759-5205136

3、交易监督管理机构信息

名称：湛江市吴川市农业农村局

地址：广东省湛江市吴川市梅菉街道人民西路27号

联系电话：0759-5581911

4、平台服务电话

联系电话：020-89285593



2026/1/16 16:06 广东省农村产权流转交易管理服务平台

https://cqjy.gdagri.gov.cn/trade/production/small-project?id=2011981439258079234 3/3

吴川市

粤ICP备2021045362号-15

主办单位：广东省农业农村厅  地址：广州市先烈东路135号

站内导航

交易大厅  免责声明

服务协议  交易指南

交易大厅

资源性资产  经营性资产

非经营性资产

其他

常见问题  互动交流

交易需求

http://beian.miit.gov.cn/
https://cqjy.gdagri.gov.cn/trade-list/auction
https://cqjy.gdagri.gov.cn/disclaimers
https://cqjy.gdagri.gov.cn/service/agreement
https://cqjy.gdagri.gov.cn/play/guide
https://cqjy.gdagri.gov.cn/trade-list/auction?tradeMode=01&assetTypeId=1608037551002038274
https://cqjy.gdagri.gov.cn/trade-list/auction?assetTypeId=1608037551002038300
https://cqjy.gdagri.gov.cn/trade-list/auction?assetTypeId=1608037551048175620
https://cqjy.gdagri.gov.cn/questions
https://cqjy.gdagri.gov.cn/message
https://cqjy.gdagri.gov.cn/tradingDemand

